Constituição de Registro de Preços para aquisição eventual e futura eletrodomésticos, para atender as
demandas do TRT-Sede, do Fórum Astolfo Serra e das Varas do Trabalho do Interior, conforme
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, Anexo I, deste Edital.
Valor Total Estimado
 R$ 187.766,05 (cento e oitenta e sete mil, setecentos e sessenta e seis reais e cinco centavos)

Registro de
Preços?

Vistoria Instrumento
Contratual

Forma de Adjudicação

SIM Não se aplica Não Item
DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO (VEJA ITEM 8)*
Requisitos Básicos:
- Sicaf ou documentos equivalentes;
- Certidões CNJ, consolidada do TCU, CNDT;

[...]

O balanço patrimonial, demonstração de resultado de exercício e demais demonstrações contábeis limitar-se-ão ao último 
exercício no caso de a pessoa jurídica ter sido constituída há menos de 2 (dois) anos. (Lei nº 14.133, de 2021, art. 69, §6º).
11. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
11.1. O custo estimado total do Registro de preços corresponde ao valor de R$187.766,05 (cento e oitenta e sete mil, setecentos e 
sessenta e seis reais e cinco centavos), conforme custos unitários apostos na tabela contida no item 1.2. acima.
12. SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS E ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Sistema de Registro de Preço
12.1. Será adotado ainda, como procedimento auxiliar, o SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, consoante art.